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28.07.2020, Prishtinë
NJOFTIM PËR SHTYRJE TË AFATIT
Thirrje publike për ofrimin e mbështetjes financiare publike për financimin e projekteve/programeve të OJQ-ve në zbatim të objektivës: Mobilizimi i rinisë për pjesëmarrje, përfaqësim dhe qytetari aktive

[bookmark: _GoBack]Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit njofton të gjithë të interesuarit se Thirrja publike për ofrimin e mbështetjes financiare publike për financimin e projekteve/programeve të OJQ-ve në zbatim të objektivës: Mobilizimi i rinisë për pjesëmarrje, përfaqësim dhe qytetari aktive, e paraparë të mbyllet më datën 31 korrik 2020, për arsye se kjo ditë është pushim me rastin e Festës së Kurban Bajramit, shtyhet deri më datën 03 gusht 2020.​
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